Quincaillerie

PORTALET

06/07/2025 - 02:47
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Chaussures de sécurité hautes XPER TP S3/S7

Référence : 082478

Références produits

Description

Poids : 769 g (pour une chaussure de taille 42).
Embout composite léger et isolant

thermiquement STC.

En cuir nubuck Pull-up souple. Antistatique et
résistante a I'eau, a la pénétration et a I'absorption
d'eau par la tige.

Semelle en polyuréthane et semelle anti-perforation
en inox.

Protége malléoles intérieur et extérieur normés AN.
Norme : EN ISO 20345:2011 HI - CI SRC.

+ Produits

Semelle crantée résistante aux variations de température
normée HI - Cl

Prix net client :

80,90€ HT

soit 97,08 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
082478
082479
082480
082481
082482
082483
082484
082485

082486

POINTURE

39

40

41

42

43

44

45

46

47

COULEUR

Marron camel

Marron camel

Marron camel

Marron camel

Marron camel

Marron camel

Marron camel

Marron camel

Marron camel

UNITE DE VENTE
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire

1 paire

PRIX NET HT
80,90 €
80,90 €
80,90 €
80,90 €
80,90 €
80,90 €
80,90 €
80,90 €

80,90 €



