

Chaussures de sécurité hautes XPER TP S3/S7

Référence: 082478





Description

Poids : 769 g (pour une chaussure de taille 42). Embout composite léger et isolant thermiquement STC.

En cuir nubuck Pull-up souple. Antistatique et résistante à l'eau, à la pénétration et à l'absorption d'eau par la tige.

Semelle en polyuréthane et semelle anti-perforation en inox.

Protège malléoles intérieur et extérieur normés AN. Norme : EN ISO 20345:2011 HI - CI SRC.

+ Produits

Semelle crantée résistante aux variations de température normée HI - CI

Prix net client :

80,90€ HT

soit 97,08 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	POINTURE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
082478	39	Marron camel	1 paire	80,90 €
082479	40	Marron camel	1 paire	80,90 €
082480	41	Marron camel	1 paire	80,90 €
082481	42	Marron camel	1 paire	80,90 €
082482	43	Marron camel	1 paire	80,90 €
082483	44	Marron camel	1 paire	80,90 €
082484	45	Marron camel	1 paire	80,90 €
082485	46	Marron camel	1 paire	80,90 €
082486	47	Marron camel	1 paire	80,90 €